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 Nyhedsbrev  
- Seneste nyt om helhedsplanen på Konvalvej 10. februar 2023 

 

Til beboere på Konvalvej 
 
Siden sidste nyhedsbrev er byggepladsen etableret og saneringen af højhuset er i 
fuld gang. Dette nyhedsbrev fortæller seneste nyt om helhedsplanen. 

Den videre proces

 

 
Byggepladsen – Nedbrydning 
I denne uge har der været opstart af de udvendige arbejder på byggepladsen. 
Nedbrydning af garager og servicebygning er opstartet. De sidste saneringsarbejder i 
højhuset er i gang inden selve nedbrydningen opstarter. Det er i den forbindelse 
meget vigtigt at afspærring af byggepladsen 
respekteres.  
 
Starten på nedbrydningen markeres den 16. 
februar 2023 kl. 13:00 foran Konvalvej 47. Alle 
samarbejdspartnere, håndværkere, rådgivere, 
byggeudvalg, børnehave og beboere er 
velkommen til at markere dagen. 

Børnehaven er i forbindelse med den kommende 
nedbrydning flyttet i pavillioner og har nu deres 
hverdag her i den kommende tid. 

Parkering 
Vi beklager at der i forbindelse med helhedsplanen i en periode er mindre 
parkeringspladser i afdelingen. Vi kan kun anbefale at der parkeres efter gældende 
regler, da Vivabolig ikke har mulighed for at betale eller trække eventuelle 

Afstemning Projektet 
tegnes 

Udbud 
og tilbud

Aftale  
entreprenør Forventet byggeperiode Aflevering

Maj 2021                                                                                            Februar 2023        

 



 

 
Side 2 

 

parkeringsbøder tilbage. Hvis der ikke er parkeringspladser i afdelingen, kan det 
være en løsning af parkere på vejene omkring afdelingen.  

Vi arbejder på at etablere midlertidige parkeringspladser bag judoklubben. 
Parkeringspladserne forventes at kan tages i brug fra uge 8.  

Vaskeri 
Vi arbejder på at udvide det midlertidige vaskeri med endnu en vaskericontainer for 
at øge antallet af vaskemaskiner og tørretumblere. Der kommer mere information om 
dette i næste nyhedsbrev.  

Har du spørgsmål? 
Husk, at du kan læse mere om helhedsplanen på Konvalvej ved at logge ind på din 
beboerside. 

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til helhedsplanen er du meget velkommen 
til at kontakte Afdelingsbestyrelsen og/eller Vivaboligs projektleder.  

Har du spørgsmål til genhusning mm. er du meget velkommen til at kontakte 
Vivabolig genhusningskonsulent Kathrine Thrysøe Jespersen på telefon: 2830 8522 
eller mail: genhusning5@vivabolig.dk.  

 
Venlig hilsen 
Vivabolig 
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